Директору ГБОУ СОШ N 383 Санкт-Петербурга
от _____________________________________
_______________________________________
                                                                          ФИО полностью
дом. адрес: _____________________________
 _______________________________ телефон:
___________________________ (обязательно)

Заявление о приостановлении образовательных отношений

Прошу Вас приостановить образовательные отношения с __________________________________________________
(Фамилия Имя)
 обучающимся по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам дополнительных платных образовательных услуг: _____________________________________________________ (наименование программ)
по причине его отсутствия
в период с «_____» _________________ 20 ___ г. по «_____» _________________ 20 __ г.в связи с _____________________________________________________
(причина приостановления образовательных отношений)
 _____________ (подпись)__________________________(расшифровка подписи)
«_____» ______________ 20 ___ г.

Данное приостановление образовательных отношений не приведет к задолженности по оплате по договору на обучение по дополнительным общеобразовательным программам.

[bookmark: _GoBack]